
produse curatenie

I.D.: 43185337

Data publicarii	12.06.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.391,00 RON - 7.391,00 RON

Descriere: hig 3 str 24/bax 1bax*24lei=24lei;hig 300gr 420buc*4.9lei=2058lei;eu kenex plus 5l 6buc*60lei=360lei;saci 30l 100buc*3.65lei=365lei;det 14kg 9buc*105lei=945lei;ace 2l 5buc*6.80lei=34lei;clorom 50buc 60cut*8.50lei=510lei;clorom 125buc 10cut*18lei=180lei;calgon 700gr 10buc*13lei=130lei;sanifresh 5l 10buc*58lei=580lei;pastile pisoar 10cutc*55=550lei;burete vase 60buc*3.20lei=192lei;mop 250gr 50buc*4.5lei=225lei;manusi menaj M 10buc*3.20lei=32lei;eu manusi nitril M 3cut*28lei=84lei;eu coada aluminiu 1.4 30buc*12lei=360lei;manusi menaj l 10buc*3.20lei=32lei;eu laveta microfibra 60buc*5.50lei=330lei;extraponbac 5l 10buc*40lei=400lei
